FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 04/2017

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pelas Portarias/FURB nº

122/2015, de 10 de fevereiro de 2015 e 808/2015, de 23 de setembro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 36/2007 e o Concurso Público para o provimento de cargo efetivo de

Professor Universitário, aberto pelo Edital n° 17/2016 – Área Temática: Estado,

Sociedade e Desenvolvimento no Território, faz saber, em cumprimento ao disposto

no item 2.15 do mesmo edital, que:

I - Requereram e obtiveram deferimento de inscrição, condicionado à

apresentação, no prazo de três (03) dias úteis, do documento constante no Anexo IV,

conforme Retificação do item 3.3.1 “g” do Edital 017/2016, publicada em 09 de

fevereiro de 2017 :

1. CARLOS ALBERTO CIOCE SAMPAIO

2. MAURÍCIO POZZOBON

 Caso algum dos candidatos com o pedido de inscrição deferido entenda

não atender a condição supracitada, o mesmo tem o prazo de TRÊS (03)

dias úteis para requerer o ressarcimento do valor da inscrição, através do

telefone (47) 3321-0444.

II  -  Requereu e não obteve deferimento do pedido de inscrição:

1. CRISTIANE DAMBRÓS

Motivo da não homologação: os comprovantes apresentados não estão de

acordo com o exigido no item 3.4 do Edital:

Blumenau, 17 de fevereiro de 2017.

Alex Lawrence Blankenburg Júnioror

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro